MFPFiche technique du produit
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022
Conforme à VDI 6022
Filtre mini-plis

ST Test par balayage (classes de filtration H13 et H14
uniquement)
Exemple de commande : MFP-H13-MDF/610×610×78×50/PD/FNU/ST
Type MFP
Classe de filtration Classe de filtration E13 conforme à la norme EN 1822
Efficacité de séparation -
Exécution Cadre en MDF
Dimensions nominales [mm] Largeur 610, hauteur 610, profondeur 78
Épaisseur du pack filtrant [mm] 50
Grille de protection Grille de protection en aval
Joint d'étanchéité Joint d'étanchéité plat en amont
Tests Test par balayage
6 / 32 PD-07/2023 - DE/fr
MFPFiche technique du produit
Données techniques du produit MFP-PLA
Version fournie : panneaux filtrants mini-plis avec cadre en plastique de série, sans joint. Au choix avec joint plat ou continu
ou avec une grille de protection, positionnement selon les besoins. Tous les poids sont nets, sans emballage.
1 2 3 4 5
B H T Épaisseur
des plis Classe de filtration qv [l/s] qv [m³/h] ΔpA [Pa] m² kg
287 287 48 40 ePM10 55 % 157 565 90 1,7 0,5
287 592 48 40 ePM10 55 % 324 1165 90 3,5 0,9
490 592 48 40 ePM10 55 % 574 2065 90 6,2 1,5
592 592 48 40 ePM10 55 % 694 2500 90 7,5 1,8
892 287 48 40 ePM10 55 % 611 2200 90 6,5 1,3
892 490 48 40 ePM10 55 % 1046 3765 90 11,2 2,3
892 592 48 40 ePM10 55 % 1258 4530 90 13,6 2,7
287 287 48 40 ePM1 65 % 157 565 100 1,7 0,5
287 592 48 40 ePM1 65 % 324 1165 100 3,5 0,9
490 592 48 40 ePM1 65 % 574 2065 100 6,2 1,5
592 592 48 40 ePM1 65 % 694 2500 100 7,5 1,8
892 287 48 40 ePM1 65 % 611 2200 100 6,5 1,3
892 490 48 40 ePM1 65 % 1046 3765 100 11,2 2,3
892 592 48 40 ePM1 65 % 1258 4530 100 13,6 2,7
287 287 48 40 ePM1 90 % 157 565 170 1,7 0,5
287 592 48 40 ePM1 90 % 324 1165 170 3,5 0,9
490 592 48 40 ePM1 90 % 574 2065 170 6,2 1,5
592 592 48 40 ePM1 90 % 694 2500 170 7,5 1,8
892 287 48 40 ePM1 90 % 611 2200 170 6,5 1,3
892 490 48 40 ePM1 90 % 1046 3765 170 11,2 2,3
892 592 48 40 ePM1 90 % 1258 4530 170 13,6 2,7
1 Dimension nominale, 2 Débit-volume nominal, 3 Pression différentielle initiale, 4 Surface de filtration, 5 Poids
Dimensions
MFP-...-PLA
B
H
MFP-...-PLA, vue latérale
48
7 / 32 PD-07/2023 - DE/fr
MFPFiche technique du produit
Données techniques du produit MFP-PLA
Version fournie : panneaux filtrants mini-plis avec cadre en plastique de série, sans joint. Au choix avec joint plat ou continu
ou avec une grille de protection, positionnement selon les besoins. Tous les poids sont nets, sans emballage.
1 2 3 4 5
B H T Épaisseur
des plis Classe de filtration qv [l/s] qv [m³/h] ΔpA [Pa] m² kg
287 287 96 80 ePM10 55 % 157 565 90 2,4 0,9
287 592 96 80 ePM10 55 % 324 1165 90 5 1,7
490 592 96 80 ePM10 55 % 574 2065 90 8,8 2,9
592 592 96 80 ePM10 55 % 694 2500 90 10,7 3,5
892 287 96 80 ePM10 55 % 611 2200 90 9,3 1,7
892 490 96 80 ePM10 55 % 1046 3765 90 16 3,1
892 592 96 80 ePM10 55 % 1258 4530 90 19,3 3,7
287 287 96 80 ePM1 65 % 157 565 100 2,4 0,9
287 592 96 80 ePM1 65 % 324 1165 100 5 1,7
490 592 96 80 ePM1 65 % 574 2065 100 8,8 2,9
592 592 96 80 ePM1 65 % 694 2500 100 10,7 3,5
892 287 96 80 ePM1 65 % 611 2200 100 9,3 1,7
892 490 96 80 ePM1 65 % 1046 3765 100 16 3,1
892 592 96 80 ePM1 65 % 1258 4530 100 19,3 3,7